
 

 ((مشارکت مردم جهش تولید با))سال 

  14/1403آگهی مزایده عمومی شماره 
 

مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محتررم  جدول ذیل از طریق شرح خود را طبق  مازاداقلام  تعدادیشرکت فولاد خوزستان در نظر دارد 

مطابق بازه زمانی جدول ذیل جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همره روزه بره اسرتینای ایرام تعطیرل      توانند می

شررکت فرررولاد خوزسرتان     -)ره( امام خمینری   جرراده اهواز بندر 10به آدرس اهواز کیلومتر  14صبح الی  8شنبه و جمعه از ساعت رسمی،  پنج

 ، ضلع  غربی ساختمان سه طبقه مرکزی، طبقه همکف مراجعه نمایند. 1درب شماره 

 توضیحات تاریخ تحویل پاکات مزایده تاریخ مراجعه جهت بازدید و آگاهی از شرایط عمومی مزایده

تا تاریخ  )تاریخ بازدید( شروع مزایدهتوانند از تاریخ شرکت کنندگان در مزایده می تا از تا از

اقدام نمایند. پاکاتنسبت به تحویل 05/12/1403  23/11/1403 04/12/1403 05/12/1403 05/12/1403 

پرترال مزایرده و    www.ksc.irدر سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس  14/1403همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره 

 .(061) 32136059( و 061) 32136053( ، 061) 32136052 : های تمررراستلفن باشد.قابل مشاهده و دانلود می مناقصه، قسمت مزایده

 توضیحات واحد مقدار تقریبی نام کالا ردیف

1 

)شامل صفحات اسلاید گیت و نازلهای  اقلام نسوز مستعمل و ضایعاتی

پلاک، قفل فلزی دور صفحات مستعمل خرد شده، لوله  پاتیل، توپی پروس

 لنس فرسوده، شره مذاب و نرمه خاک نسوز خرد شده(

 کیلوگرم 400.000
محل استقرار انبار برداشت حداکثر طی یکسال، 

 ، بدون مجوز تفکیکروباز ضلع شمالی

 کیلوگرم 10.000 الکترو موتورهای سوخته و اسقاطی در سایزهای مختلف 2
، بدون استقرار انبار پروژه ها ضلع شمالیمحل 

 مجوز تفکیک

 کیلوگرم 50.000 لیتری( 180) بشکه پلاستیکی مستعمل 3
، بدون مجوز محل استقرار انبار روباز ضلع شمالی

 تفکیک

 کیلوگرم 50.000 لیتری( 220)بشکه فلزی مستعمل  4
، بدون مجوز محل استقرار انبار روباز ضلع شمالی

 تفکیک

 کیلوگرم 70.000 ضایعاتی نخینوارنقاله  5
شامل  –محل استقرار انبار روباز ضلع شمالی 

 )ده( متر طول 10نوارهای بیشتر از 

 کیلوگرم 100.000 نوارنقاله سیمی ضایعاتی 6
شامل  –محل استقرار انبار روباز ضلع شمالی 

 )ده( متر طول 10نوارهای بیشتر از 

 کیلوگرم 50.000 ضایعاتینوارنقاله سیمی و نخی  7
جاروکش  –محل استقرار انبار روباز ضلع شمالی 

 طول)ده( متر10شامل نوارهای تکه پاره و کمتر از  

 

 

 

 وند پرویز ظاهری عبده

 رئیس فروش اقلام عمومی

  

 د/2738/2110   

23/11/1403  



 14/1403شماره  شركت در مزایدهعمومی  شرایط
تلاا  و ملاورد ملالازايده    اقلام  جهت بازديد از  04/12/1403داوطلبان شركت در مزايده مجازند تا پايان وقت اداري مورخ  -1

 مراجعه نمايند.تحويل پاكات مزايده جهت  05/12/1403پايان وقت اداري مورخ 
 

مبلغ پيشنهادي خود را بلاا دلادد    بصورت خوانا تكميل و شركت كنندگان بايد جدول پيشنهاد قيمت را با خط فارسي و -2
 وحروف )به ريال( بطور واضح در آن درج نمايند.  

 

بعنوان سلاررده شلاركت   مبلغ پيشنهادي خود را  %10بايست معادل ميزان برندگان در مزايده مييا و پيشنهاد دهندگان  -3
      يكلاي از  بلاه   فلاي  واريلازي نیلادي   يلاا  ( به شرح بند ذيلال )ضمانتنامه بانكي  بصورت حسن انجا  كار و يا سرردهدر مزايده 

 همراه ساير مدارك لاز  تحويل نمايند.تهيه نموده و بهشركت فولاد خوزستان مندرج در صفحه آخر جاري  هايحساب
)شماره تماس دمومي اقم فروش واحد با كارشناسان  قبل از اخذ ضمانتنامه بانكيپيشنهاد دهندگان موظف هستند (3-1

)مشلاابه ملاتن   پيوسلات   نمونه ضلامانتنامه هماهنگي لاز  بعمل آورده و طبق ( 32136059-32136053-32136052-061
 نسبت به اخذ ضمانتنامه بانكي اقدا  نمايند.ضمانتنامه نمونه( 

برنلادگان در  و پيشنهاد دهندگان  ،آنمرتبط با هاي نامهئينآ قوانين و میررات مبارزه با پولشويي وردايت ( به منظور 3-2
نسبت به واريز وجوه مربوط به مزايده از حساب شخصي خود به حساب شلاركت فلاولاد خوزسلاتان اقلادا       مزايده مكلفند

   تبعات قانوني خواهد داشت.توسط واريز كنندگان نمايند. دد  ردايت آن 
 

)دو( پاكلات جداگانلاه بشلارح     2بايستي سررده شركت در مزايده و پيشنهاد قيمت را در شركت كنندگان در مزايده مي -4
 آدرس بلاه   05/12/1403مورخ را حداكثر تا پايان وقت اداري  14/1403ذيل، كه روي آنها قيد شده مربوط به مزايده شماره 

، ضلع  غربلاي سلااختمان    1ن درب شماره شركت فلالاولاد خوزستا -جلالااده اهواز بندر اما  خميني )ره(  10اهواز كيلومتر 
دمومي توسط پست سفارشي ارسال و يا شخصاً تحويل و رسيد دريافلات  اقم  دفتر فروش سه طبیه مركزي، طبیه همكف 

 نمايند.
 

نيلاز بايلاد    دو شرايط فوق و پاكت شلاماره  3 شماره بايد حاوي سررده شركت در مزايده موضوع بند پاكت شماره يک( 4-1
حاوي برگ پيشنهاد قيمت باشد. ساير اسناد شرايط دمومي مزايده پس از مهر و امضاء بايد خلاارج از پاكلاات ملاذكور بلاه     

اقم  دمومي مزايده، تحويل دفتر فروش  مندرج در صفحه چهار شرايط 3 شماره در تذكر مهمشده همراه مدارك خواسته 
    گردد. دمومي

 بايد توسط پيشنهاد دهندگان لاك و مهر شوند.پاكات : تذكر مهم (  4-2

پيشنهادي يا انصلاراف از پيشلانهاد    قيمتوجه حق مراجعه جهت تغيير پيشنهاد دهندگان پس از تحويل پاكات به هيچ-5
 خود را نخواهند داشت.

 

گونه و پيشنهاد دهندگان حق هيچ در رد يا قبول هر يک يا كليه پيشنهادات واصله مختار است شركت فولاد خوزستان-6
 ادتراضي را نخواهند داشت.

 

 قيملات بالاترين  ،هم مغايرت داشته باشد حروف با پيشنهادي هر يک از شركت كنندگان به ددد و قيمتكه در صورتي-7
 معتبر و قابل استناد خواهد بود. ،كه با ددد يا حروف نوشته شده باشدپيشنهادي ادم از اين

 

 خلاود مين حداكثر منافلاع برنده مزايده را بر اساس تأ ،لاز  هايبررسيانجا  پس از مختار است  فولاد خوزستانشركت -8
كلاه در ايلان    مورد مزايده را بين يک يا چند شركت كننده تیسلايم نمايلاد   اقم  /قلمهمچنين مختار است و نمايد انتخاب 

 نخواهند داشت.گونه ادتراضي را حق هيچ ،صورت پيشنهاد دهندگان
 

 خ :خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                               تارينا  و نا  

 1/8صفحه 



)شلاامل قيملات   به پرداخت بهاء مورد مزايده  روز كاري نسبت)پلان((  5ظرف مدت  مزايده بايد بمحض ابمغ،برندگان /برنده -9

 .دنو دید قرارداد اقدا  نمايشرايط دمومي مزايده  11هاي مندرج در بند ساير هزينهو ماليات بر ارزش افزوده(  %10پيشنهادي و 
 

میلادار وزن  كه  است اقمميفیط شامل توسط برنده/برندگان در مزايده روز كاري  5پرداخت بهاء مورد مزايده ظرف مدت  (9-1
آوري گلاردد  باشد. چنانچه میدار وزن ادممي كالايي به صورت تلادريجي جملاع  ادممي در آگهي مزايده آنها بطور يكجا موجود 

متناسب با میدار موجلاودي كلاالا نسلابت بلاه     ادم  واحد فروش اقم  دمومي، تشخيص و با توانند برنده/برندگان در مزايده مي
   نمايند. اقدا معادل ارزش ريالي پرداخت شده  خروج كالاي مذكور ده وبهاء مورد مزاي پرداخت نیدي

الذكر، سررده برنده مزايده بمفاصله بعد از اتملاا  مهللات میلارر    يک از موارد فوق بديهي است در صورت دد  ردايت هر (9-2
شود و شركت فولاد خوزستان مخير اسلات بلاا نفلار دو  وارد ملاذاكره گلاردد و      بنفع شركت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط مي

كاري موفق به انجا  تعهد فوق نگردد؛ سررده نفر دو  نيز بلاه نفلاع    روزپن(مدت چنانچه نفر دو  مزايده نيز پس از ابمغ ظرف 

 .گرددشركت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط مي
خاص حیيیي يا حیوقي هستند كه مراتب برنده بودنشلاان كتبلااً توسلاط شلاركت     منظور از برنده/برندگان مزايده، اش (9-3

كنندگان در مزايده ملاذكور  فولاد خوزستان به ايشان ادم  گرديده است. در غير اينصورت هر گونه اددائي از سوي شركت
 باشد.مردود و غير قابل رسيدگي مي

يده پس از تاريخ تصويب مزايده توسط كميسيون معاممت شركت مدت زمان ادم  نتيجه مزايده به برنده/برندگان مزا -10

       روز كلااري   25و حلاداكثر  روز كلااري   10بلاه ملادت    حلاداقل دمومي، اقم  فولاد خوزستان و ابمغ كتبي به واحد فروش 
 باشد. مي
پس از تاريخ تصويب مزايده توسط كميسيون معاممت شركت فلاولاد   مدت زمان برگشت سررده نفرات دو  مزايده، (10-1

باشلاد.  روز كلااري ملاي   15روز كلااري و حلاداكثر    6دمومي، حداقل به ملادت  اقم  به واحد فروش كتبي خوزستان و ابمغ 
 بازگشلاايي تاريخ روزكاري بعد از  10كنندگان)بجز نفرات اول و دو ( حداكثر به مدت همچنين برگشت سررده ساير شركت

 باشد.پاكات مزايده مي
باشد. همچنين شركت كنندگاني كلاه  مسئوليت پيگيري نتيجه مزايده بر دهده كليه شركت كنندگان در مزايده مي (10-2

تصويب مزايده توسط كميسيون معاممت شركت فولاد خوزستان و ابلامغ  تا  بايستمي بوده،جزء نفرات اول و دو  مزايده 
دمومي ادامه داده و اقم  با واحد فروش جهت پيگيري نتيجه مزايده ارتباط خود را  ،دمومياقم  به واحد فروش آن كتبي 

دمومي به محض دريافت ابمغيه مزايده از كميسلايون معلااممت، نتيجلاه    اقم  قطع ننمايند. با توجه به اينكه واحد فروش 
شماره و تنها وسيله دسترسي به برنده/ برندگان مزايده  داردادم  مي مزايده را بصورت كتبي به برنده/برندگان در مزايده

 هلااي اابلات يلاا   تلفنيا خاموشي و يا قطعي خط دسترس بودن در لذا در صورت دد   ،باشدادم  شده ايشان مي هايتلفن
 دملاومي اقلام    احلاد فلاروش  ورساني نتيجه مزايده جاري به برنده/برندگان در مزايده توسط امكان اطمعهمراه )موبايل(، 

رسلااني نتيجلاه   شركت كنندگان در مزايده جهلات اطلامع   از سويبدين ترتيب ادم  شماره فاكس معتبر د. باشميسر نمي
اللاذكر بردهلاده برنده/برنلادگان در    مسئوليت هر گونه كوتاهي يا قصور در موارد فوقبديهي است باشد. مزايده ضروري مي

  .باشدمي مزايده
 

همچنلاين هزينلاه    ماليات بر ارزش افزوده، هزينه آگهي روزنامه ودوارض و  %10كليه كسورات قانوني از قبيل پرداخت  -11
كلاه بلاه مزايلاده تعللاق      يكليه دوارض و كسورات قانوني جديد پرداخت اًكارشناسي بعهده برنده مزايده خواهد بود. ضمن

 بگيرد نيز به دهده برنده مزايده خواهد بود.
 

 گردد.اضافه مي ايشان پيشنهادي ماليات بر ارزش افزوده به مبلغ دوارض و %10 بعد از تعيين برنده/برندگان مزايده،(1 -11
 

 تاريخ :      نا  و نا  خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                         
 

 2/8صفحه 



آيد، امكان بيني نشده و اتفاقات طبيعي و ساير شرايطي كه در جريان فروش و تحويل پي  چنانچه بدليل موارد پي  -12
-هيچ گونه  ادتراضي را نخواهد داشت ومیدور نباشد، برنده حق هيچ میرر موددتحويل اقم  مورد مزايده به خريدار در 

 گونه خسارتي به برنده مزايده پرداخت نخواهد شد.

 

شركت فولاد خوزستان به هر يک از اقم  مورد معامله در حين برگزاري ملازايده و واحدهاي مختلف در صورت ادم  نياز  -13
مورد معامله تواند كالاي شركت فولاد خوزستان مي است و فولاد خوزستان اولويت با نياز شركت ،شركت از كالاتا قبل از خروج 

 گونه ادتراضي را نخواهد داشت.هيچحق  مزايده برندهرا به برنده مزايده تحويل ننمايد و 
 

حمل هاي مختلف متناسب با با ظرفيت آلاتتجهيزات، انواع ماشين ،هاي استاندارد و...()شامل سيم بكسل مواد مصرفيتأمين ابزار، -14
جايي در جابههاي هزينهپرداخت ها و مسئوليتنيروي انساني مورد نياز و كليه  ،(و ... ، لودركمرشكننظيرترانزيت، تريلر،  ) كالاي مربوطه

 بارگيري و حمل از محل نگهداري كالا به خارج از شركت فولاد خوزستان، به دهده برنده مزايده خواهد بود.محل، 
 

 نمايد. اقدا  و پاكسازي محل اقم  مورد مزايدهبا توجه به موجودي انبار نسبت به خروج برنده مزايده مكلف است  -15
 

دمومي حق  اقم ضمن اخطار و نامه كتبي به برنده مزايده، دفتر فروش در صورت دد  حمل كالا توسط برنده مزايده (  15-1
درخواست كتبي برنده مزايده مبني بر انصراف از  دريافتشروع بارگيري مجدد يا تا خواهد داشت از تاريخ اولين اخطار كتبي 

شركت فولاد  كميسيون معاممتتوسط نرخ آن )كه ارداريلابابت انبارداري كالاهاي مذكور هزينه انب)مزايده(  ادامه فعاليت
 ( منظور نمايد.گرددخوزستان محاسبه مي

ادتناي ايشان به اخطار كتبي و در نهايت دد  خروج كالا توسط با صدور اولين اخطار كتبي به برنده مزايده و دد  (  2 -15
برنده مزايده در مودد ذكر شده در اخطار كتبي، شركت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف يا دد  انصراف 

ار ايشان به نفع خود برنده مزايده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط كليه مطالبات و سررده شركت در مزايده يا حسن انجا  ك
 اقدا  نمايد و برنده/برندگان مزايده با امضاء شرايط دمومي مزايده حق هر گونه اددا و شكايت را از خود سلب نمودند.

دن مابیي كالاي خود و از بر نمودحمل چنانچه برنده مزايده بخشي از كالاي خود را به خارج از شركت فولاد خوزستان (  15-3
و  كسر ،دموه بر فسخ قرارداد فيمابيندر اينصورت  يا در حين بارگيري/حمل كالا مرتكب جر )تخلف( گردد صرف نظر نمايد

مشمول پرداخت جريمه  برنده مزايده ،و اخذ هزينه انبارداري به نفع شركت فولاد خوزستان سررده شركت در مزايده ضبط
 خواهد شد. ،گرددمي نیدي كه توسط كميسيون معاممت شركت فولاد خوزستان محاسبه

تواند مي ،تا قبل از خروج كالا در صورتي كه در حين بارگيري مغايرتي مشاهده نمودبرنده مزايده در نظر داشته باشد (  15-4
صورت بارگيري،حمل و خروج میداري از كالا يا كل كالا از شركت فولاد نسبت به رفع مشكل بوجود آمده اقدا  نمايد در 

تواند داشته باشد و از گونه اددائي مبني بر اينكه كالاي حمل و خروج شده داراي مغايرت يا ناخالصي بوده نميهيچخوزستان، 
 باشد.نظر شركت فولاد خوزستان اددا )شكايت( برنده مزايده رد و غير قابل قبول مي

 

باشد و در شركت فولاد خوزستان مي هايناملالاهشركت در مزايده و ارائه پيشنهاد بمنزله قبول كليه میررات و آيين -16
ها و میررات شركت فولاد خوزستان ممك خواهد بود و برنده مزايده در اين رابطه حق نامهصورت بروز هرگونه اختمفي، آيين
 نمايد.هرگونه ادتراضي را از خود سلب مي

 

كارشناس فروش از اقم  مورد مزايده بازديد در معيت  قيمت، كنندگان در مزايده موظفند قبل از ارائه پيشنهادشركت -17
و بدون حضور كارشناس فروش اقدا  به بازديد از اقم  چنانچه راساً  )بازديد از اقم  مورد مزايده الزامي است.(.بعمل آورند

بدين ترتيب  باشد واي از ايشان پذيرفته نميگونه دذر و بهانهمورد مزايده نمايند، بديهي است در صورت برنده شدن هيچ
 نمايد كه از موضوع مزايده و كم و كيف و ساير موارد مرتبط اطمع كامل داشته است.مي پيشنهاد دهنده اقرار

 

دهده ر ب واقع گرديده،شركت كنندگان در مزايده  مورد مشاهدهكه از قبل  بارگيريكالاي قابل  نظارت بر : 1تذكر مهم 

  .باشدمي ضايعاتو  بر حمل كالا ظرابعنوان دستگاه ن شركت فولاد خوزستان بازرسي و نظارت مديريت محتر 
 

 تاريخ :      نا  و نا  خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                         

 3/8صفحه 



وزن  چنانچلاه باشلاد.  ملاي بصورت تیريبي و حدودي  آگهي مزايده جدول كالاي مندرج درادم  شده براي  وزن : 2تذكر مهم 

 ادتراضي را نخواهد داشت.گونه هيچخريدار حق  ،باشد شده ادم  تیريبيوزن كمتر از كالا حمل  پاياندر  ،ادممي

 

دموه بر اخذ كد اقتصلاادي  باشند كه جهت امضاي قرارداد، اشخاص حیيیي شركت كننده در مزايده موظف مي : 3تذكر مهم 

نماينلاد و اشلاخاص    اقلادا  كلاارت مللاي    كريگواهي صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمي و از سازمان امور مالياتي نسبت به ارائه 
املاه رسلامي   حیوقي شركت كننده در مزايده ملز  به ارائه كد اقتصادي، شناسه ملي، اسناد ابت شلاركت، آخلارين آگهلاي روزن   

بلاا  )فلاروش(   باشند. همچنين هلار گونلاه معامللاه   داران مجاز و گواهي صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمي ميموضوع معرفي امضاء
از نظلار شلاركت فلاولاد     www.evat.irاشخاص حیيیي و حیوقي فاقد ادتبار از سوي سازمان امور ماليلااتي كشلاور در سلاايت    

كالا/قلم/اقم ، شركت فلاولاد خوزسلاتان   )واگذاري(  در هر مرحله از فرآيند فروش خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسايي
 باشد.مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سررده شركت در مزايده يا حسن انجا  كار و ساير مطالبات از برنده/برندگان در مزايده مي

 

 ظلارف  حداكثرتوانند مي ،مزايده ابهامي داشته باشنديک از داوطلبان و يا مددوين كه نسبت به مفهو  اسناد و مدارك  هر -18
 گزار اطمع و تیاضاي توضيح كتبي نمايند.مزايده مراتب را كتباً به دستگاه مزايده میررسادت قبل از پايان مهلت  48

 

نداشلاته  پيشنهادها بايستي از هر حيث كامل و بدون قيد و شرط بوده و هيچ ابها ، خدشه، ديب، نیلاص و قللام خلاوردگي    -19
جود خدشه يا نیص در اسناد و مدارك مزايده يا ارائه پيشنهاد مشروط و مبهم و يا نداشتن تضمين كلاافي،  د و در صورت وباشن

به پيشنهادهايي كه ديرتر از مودد میرر دريافت شلاده باشلاند و    گردد.آن پيشنهاد مردود و ديناً به پيشنهاد دهنده مسترد مي
 از ميزان میرر، چک شخصي و نظاير آن ترتيب اار داده نخواهد شد.هاي كمتر همچنين به سررده

 

پيشنهاد قيمت با ارائه ، مسئوليت ورت تمايل به ارائه پيشنهاد قيمتمحتر  توجه داشته باشند در صشركت كنندگان  -20
بابت تغييرات در كيفيت و از برنده/برندگان در مزايده را اي شركت فولاد خوزستان هيچ گونه بهانهشركت كننده محتر  بوده و 

و حتي  هاي تأايرگذار در زمينه اقتصاديمولفه ارز و به نودي ساير از ادم ي موجود در بازارقيمت نوساناتشكل ظاهري كالا، 
دمومي قبول نخواهد كرد و برنده/برندگان در مزايده با امضاء و قبول شرايط  ،بيني نشده در اين شرايط دموميساير دلل پي 

 حق هر گونه اددا و شكايت را از خود سلب نمودند.مزايده 
اقم  نسوز مستعمل و ضايعاتي )شامل صفحات اسميد گيت و نازلهاي پاتيل، تلاوپي پلاروس   كيلوگر   400.000فروش  -21 

رديلاف   عمل خرد شده، لوله لنس فرسوده، شره مذاب و نرمه خاك نسلاوز خلارد شلاده(   پمك، قفل فلزي دور صفحات مست

 انبار روباز ضلع شلامالي  ضايعات مذكور محل استیراربيني گرديده و  براي مدت يكسال پي  1403-14شماره يک مزايده 

از د  و بصلاورت  اقلام  نسلاوز مسلاتعمل و ضلاايعاتي     موظف است نسبت به حمل و بارگيري مزايده برندگان /برنده .باشدمي

 هاي مرتبط با بارگيري، حمل و انتیال ضايعاتهمچنين پرداخت كليه هزينهجاروك  بدون تفكيک و جداسازي اقدا  نمايد. 

  باشد.مي مزايدهبرندگان /بر دهده برنده به خارج از شركت فولاد خوزستان

 

در سايزهاي مختللاف   1403-14آگهي مزايده  دوسوخته و اسیاطي رديف شماره  محل استیرار انواع الكتروموتورهاي -22

ها واقع در ضلع شمالي بوده و اولويت بارگيري بلاا الكتروموتورهلااي كوچلاک  بلاه     به همراه اتصالات و متعلیات، انبار پروژه

انلاواع الكتروموتورهلااي   رگيري موظف است نسبت به حملال و بلاا  مزايده برندگان /برندهباشد. همراه اتصالات و متعلیات مي

هاي مرتبط با بارگيري، حملال  همچنين پرداخت كليه هزينهاز د  و بدون تفكيک و جداسازي اقدا  نمايد.  سوخته و اسیاطي

  باشد.مي مزايدهبرندگان /بر دهده برنده به خارج از شركت فولاد خوزستان و انتیال ضايعات

 

به لحاظ جنس و شكل ظاهري داراي آگهي مزايده  سهرديف شماره موضوع ليتلاري(   180)هاي پمستيكي مستعملبشكه -24
باشد و برنده/برندگان مزايده موظف دار و بدون درب نيز موجود ميچند نمونه)نوع( بوده و همچنين بشكه پمستيكي درب

پمستيكي نسبت به حملال و بلاارگيري آنهلاا    هاي ، خوب يا بد كردن بشكهجداسازي()گونه تفكيکهستند از د ، بدون هيچ
 .اقدا  نمايند

 

 تاريخ :      نا  و نا  خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                         

 4/8صفحه 



 
به لحاظ ظاهري بلاه دو صلاورت دربلااز و دربسلاته      آگهي مزايده چهاررديف شماره موضوع  فلزي مستعمل هايبشكه -25

     ، خلاوب يلاا بلاد كلاردن    (جداسلاازي )گونلاه تفكيلاک  )دردار و بدون در( بوده و  برنده  مزايده  موظف  است از د ، بدون هيچ
 .هاي فلزي نسبت به حمل و بارگيري آنها اقدا  نمايدبشكه

 

 سيمينوار نیاله  ،متر طول( 10آيتم نوار نیاله نخي ضايعاتي )بي  از  3بايست براي هر شركت كنندگان در مزايده مي -26

هلااي  متلار طلاول( رديلاف    10و نوار نیاله نخي و سيمي ضايعاتي)نوارهاي تكه شده و كمتر از متر طول(  10ضايعاتي )بي  از 

آگهي مزايده با هم، قيمت پيشنهادي خود را ارائلاه نماينلاد، در غيلار اينصلاورت شلاركت فلاولاد       هفت  پن(، ش  و شماره
هلاا،  هاي مختللاف نلاوار نیاللاه   رايط دمومي مزايده اقدا  خواهد نمود. با توجه به اندازهش 8خوزستان با توجه به بند شماره 

هلااي تكلاه   برنده/برندگان مزايده موظف هستند بدون هيچ قيد و شرطلاي نسبلات به خلاروج اقم  مذكور )حتي نوار نیاله

نخي و سيمي ضايعاتي رديف شماره  وارنیالهپاره و قطعه شده( و پاكسازي محل اقدا  نمايند. اولويت بارگيري به ترتيب با ن

ها و بي  از هاي روي رول)نوار نیاله ش ضايعاتي رديف شماره  سيمينوار نیاله  )به ترتيب تكه پاره يا بريده شده( وهفت

باشد. مي متر طول( 10ها و بي  از هاي روي رول)نوار نیاله پن(سرس نوار نیاله نخي ضايعاتي رديف شماره  و متر طول( 10

 سلايمي ضلاايعاتي  )تركيبي از سيمي و نخي( برنده مزايده موظف است بعنوان نوار نیاله در صورت وجود نوار نیاله دوجنسه

با توجه به اينكه برداشت)فروش( میدار كل قرارداد ممكن اسلات حلاداكثر طلاي     نسبت به بارگيري و حمل آن اقدا  نمايد.
هلااي ضلاايعاتي   بايست به محض رسيدن موجودي نلاوار نیاللاه  مزايده ميلذا برنده/برندگان مدت يكسال به طول بيانجامد، 

 )ده( تن نسبت به بارگيري و حمل ضايعات اقدا  نمايند. 10حداقل به ميزان 
  

 باشد.دكس گرفتن و فيلم برداري از كالاهاي مورد مزايده توسط شركت كنندگان در مزايده ممنوع مي:  4تذكر مهم 
 

اكثريت كالاهاي قابل فروش مستعمل، ضايعاتي و اسیاط بوده و هدف از فروش آنهلاا پاكسلاازي   هيت : ما 5تذكر مهم 

 باشد.انبارهاي سطح شركت فولاد خوزستان و جلوگيري از انباشت شدن آنها مي

نامه مسئوليت ملادني بلاراي   : برنده/برندگان در مزايده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بيمه 6تذكر مهم 

 باشد.ت مدني بر دهده برنده/برندگان ميينامه مسئولپرداخت هزينه بيمه كنان اقدا  نمايند.خود و كار
 

مورد مزایده مشخصات  کالایساعت قبل از بازدید  48 ،گردد به منظور سهولت در تردداز کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می:  توجه مهم*

 های)شماره عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایند. اقلامرا به واحد فروش خود شماره پلاک خودرو  وفردی 

 .(06132136052 و 53061321360 و95061321360تماس : 
 

  : الزامیستبرندگان در مزایده اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای كلیه  -27
 

دوره آموزش ايمني را در شركت فلاولاد   ،دمليات بارگيري و حملانجا  بايست قبل از برنده/برندگان در مزايده مي (27-1
شنبه هلار هفتلاه در واحلاد آملاوزش     با توجه به اينكه دوره آموزش ايمني روزهاي يكشنبه و سهخوزستان گذرانده باشند. 

 خود و كاركنلاان اسامي  روز قبل، دواز  حداقل بايستميبرنده/برندگان در مزايده  ،گرددشركت فولاد خوزستان برگزار مي
دمومي ادم  تا نسبت بلاه ابلات نلاا      اقم را به واحد فروش داراي پايان خدمت بوده و جزء اتباع بيگانه نباشد.( ) واجد شرايطاابت 

 ايشان و كاركنان وي اقدا  لاز  صورت گيرد.
 

دموه بر بكارگيري كاركنلاان  براي قراردادهاي با مدت بي  از يكماه برنده/برندگان در مزايده توجه داشته باشند  (27-2
 بايست نسبت به ارائه سوء پيشينه خود و كاركنان مربوطه اقدا  نمايند.اابت مي

 :تاريخ            نا  و نا  خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                    
 

 5/8صفحه 



براي خلاود و كاركنلاان   روز قبل از انجا  دمليات بارگيري و حمل،  سهبايست حداقل برنده/برندگان در مزايده مي (27-3
درخواست صدور مجلاوز تلاردد پيمانكلااران     -1 با در دست داشتن اصل كارت ملي و كري آن نسبت به تكميل فر مربوطه 

اخلاذ  جهلات  جهت ورود به شركت و انجا  )قراردادهاي مدت دار( ماه كارپذير براي مدت حضور بي  از يک -2طرف قرارداد 
همچنلاين   د.نلا اقدامات لاز  را بعمل آور شركت فولاد خوزستانواحدهاي صدور كارت و بازرسي و نظارت مجوز فعاليت از 

 باشد.ممنوع ميايا  تعطيل رسمي، پنجشنبه و جمعه  هرگونه دملياتي ادم از تفكيک، بارگيري، حمل و ... در
 

فعاليلات،   انجلاا   قبلال از  بعد از اخذ مجوزات لاز  جهت ورود به شركت و  ضروري است برنده/برندگان در مزايده (27-4
بلاا كلاار بلاا هزينلاه خلاود تهيلاه و       ناسب مكار، دستك ، كف  ايمني و ...(  از قبيل لباس) لواز  حفاظت فرديبراي خود و كاركنان مربوطه 

 آيد.فعاليت ايشان و كاركنان وي جلوگيري بعمل ميانجا  در غير اينصورت از استفاده نمايند. 

 
 ادآوري مهم : ي

در صلاورت   اًهاي بعدي شركت فلاولاد خوزسلاتان را داريلاد، لطفلا    شركت كننده محتر ، چنانچه تمايل به شركت در مزايده
 ميل و ... آدرس آن را در سطر ذيل يادداشت فرمائيد.ميل، جيقبيل ايداشتن پست الكترونيكي از 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................   

 پرسشهاي ذيل پاسخ دهيد.به  طفاًل

 الف : چنانچه پيشنهادي براي اطمع رساني بهتر در نظر داريد؛ يادداشت فرمائيد.          
 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 
 ب :چگونه از برگزاري مزايده مطلع شديد؟

 محلي -2سراسري                               -1از طريق روزنامه                                  
 از طريق تماس تلفني واحد فروش اقم  دمومي                 
   WWW.KSC.IR  از طريق سايت اينترنتي شركت فولاد خوزستان به آدرس               
 ......................................................................................................................................................................................................................................................توضيحات :  –ساير               

....................................................................................................................................................................................................................................................... 
 

 تاريخ :      نا  و نا  خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                         

 
 
 

     

    

    

    

    

 6/8صفحه 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 تعهد نامه

  . .................................................................................................. رکت ششماره ثبت  دارای .......................................................................................................................اينجانب/شرکت    

   ...................................................................................................ن( سه ملی )شرکت/سازماشنا      ....................................................................................................................... کد ملی      

 ......  ............................................................................................. د اقتصادی  ک                .......................................................................................................................صندوق/کد پستی   

 .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................آدرس : 

 ......................................................           شماره تلفن همراه :                       ........................................................ شماره تلفن ثابت :

 :  و يا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) کامل شماره حساب مشخصات

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

موافقتت  ، 14/1403مزايده شماره  قلماز  بازديد صفحه چاپی پشت و رو( وت شه از شرايط عمومی مزايده )مرقوم در آگاهی کاملو مطالعه ضمن 

ات ده شتدن، کلیته الزامت   در صورت برنت  نمايمتعهد میهمچنین  دارم.اعلام میمزايده  شرايط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهت

ارج از مزايتده بته خت    موضتوع  کالایزيست محیطی و نکات ايمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زيست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال 

زامتات  ر عتدم اجترای ال  ها و ساير متوارد، در اثت  جريمهشرکت فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعايت گردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهامات، 

 گیرم.زيست محیطی و نکات ايمنی را بعهده می

                                                                             
 

 شد.(بامی حقوقی بهمراه اسناد و مدارک مزايده الزامی وحقیقی  برای اشخاص کد اقتصادیبرای افراد حقیقی و کارت ملیتصوير)کپی( )الحاق
 

 امضاء و مهر شرکت کننده

 7/8صفحه 



 

 هاي پيشلانهادي خلاود را   الذكر فیط قيمتگردد در جدول فوقدهندگان محتر  تیاضا مي از كليه پيشنهاد مهم :وجه ت **

 .يدنمايي خودداري شروط/و از نوشتن هر گونه شرط درج
 :                                               تاريخ : امضاء و مهر                                                 نا  و نا  خانوادگي :

 

 

 

 :کمیته گشایش پاکات محل امضاء اعضای محترم
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 14/1403فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره 

ف
دي
ر

 

 واحد میدار نا  كالا
 ريال(قيمت پيشنهادي )
 بعلالادد

 )ريال( قيمت پيشنهادي
 بحلالاروف

1 

)شامل صفحات  ضایعاتیاقلام نسوز مستعمل و 

اسلاید گیت و نازلهای پاتیل، توپی پروس پلاک، قفل 

فلزی دور صفحات مستعمل خرد شده، لوله لنس 

 فرسوده، شره مذاب و نرمه خاک نسوز خرد شده(

 کیلوگرم 400.000

 هر کیلو :

 

2 
الکترو موتورهای سوخته و اسقاطی در سایزهای 

 مختلف
 کیلوگرم 10.000

 هر کیلو :
  

 کیلوگرم 50.000 لیتری( 180) بشکه پلاستیکی مستعمل 3
 : هر کیلو

 

 کیلوگرم 50.000 لیتری( 220)بشکه فلزی مستعمل  4
 : هر کیلو

 

 کیلوگرم 70.000 ضایعاتی نخینوارنقاله  5
 : هر کیلو

 

 کیلوگرم 100.000 نوارنقاله سیمی ضایعاتی 6
 : هر کیلو

 

 کیلوگرم 50.000 نوارنقاله سیمی و نخی ضایعاتی 7
 : هر کیلو

 

 8/8صفحه 



 های خصوصی()مخصوص شرکتنمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده

 باشد.(کد سپام الزامی میدرج )
 

 ...................................................به نشانی  ...............................با شناسه حقیقی / حقوقی  ...............................نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم

شرکت نماید. ....................... .............................. با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ................................. کدپستی 

فولاد خوزستان برابر در مقابل شرکت ........................................................................... از شرکت  ...............................................................این بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می........................................................  مبلغ

است، تا میزان از انجام تعهدات استنکاف نموده ..............................................................  شرکت/آقا/خانم

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

ور اظهارنامه یا تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صد

 اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد.

باشد. این مدت بنا معتبر می..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز 

تبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا به درخواست ک

موجب این تمدید را فراهم نسازد .................................................. شرکت/آقا/خانمنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 

د ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده یا این بانک را موافق به تمدی

 در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند.

ه چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود ب

 خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.
 

 باشد.ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم  

 باشد.باطل می در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان:  2توجه مهم 

  10101138294:  شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان

  IR 540.170.000.000.102.513.186.002         - 6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیبانک شماره شبا 

  IR 670.120.000.000.006.831.728.484           - 30874شعبه مرکزی اهواز کد شعبه  ملتبانک شماره شبا 
 

 


	آگهی مزایده 14-1403
	شرایط عمومی مزایده 14-1403

